
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ СОРОК-САЙДАКСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

КЫРЫК САДАК  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 
    

10 февраля 2015 года                   № 1-59 

 

 

«Об обращении в Центральную избирательную комиссию  

Республики Татарстан о возложении полномочий  

избирательной комиссии муниципального образования  

«Сорок-Сайдакское сельское поселение Буинского муниципального  

района Республики Татарстан» на территориальную избирательную 

комиссию Буинского района Республики Татарстан»   

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет 

Сорок-Сайдакского сельского поселения решил: 

 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с ходатай-

ством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сорок-

Сайдакское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан» на 

территориальную избирательную комиссию Буинского района Республики Татарстан. 

 

 

Глава Сорок-Сайдакского  

сельского поселения  

Буинского муниципального района     Г.М.Гиниятуллова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ПРОТОКОЛ № 59 

Заседания Совета Сорок-Сайдакского сельского поселения 

Буинского муниципального района Республики Татарстан 

 

Дата проведения: «10» февраля  2015 года. 

Время проведения: 10-00 часов. 

Место проведения: Совет Сорок-Сайдакского  сельского поселения, кабинет главы 

поселения. 

Всего депутатов 7. 

На заседании присутствуют 7 депутатов: 

Гиниятуллова  Г.М., Замалеева Р.Д., Замалиева Л.Р., Мухитов  Н.З, Низамов Р.З, Ис-

ламов С.Р.,Гимадеева А.А. 

 

Кворум имеется. 
Заседание объявляется открытым (Гимн РТ). 

 

Единогласно утверждается повестка дня: 

 1«Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Татастан о возло-

жении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  

«Сорок-Сайдакское сельское поселение Буинского муниципального района Республики  

Татарстан» на территориальную избирательную комиссию Буинского района Республики  

Татарстан». 

СЛУШАЛИ: по первому вопросу повестки дня  «Об обращении в Центральную изби-

рательную комиссию Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования «Сорок-Сайдакское сельское поселение Буинского муниципального  

района Республики Татарстан» на территориальную избирательную комиссию Буинского района 

Республики Татарстан » главу Сорок-Сайдакского сельского поселения Гиниятуллову Г.М. 

РЕШИЛИ: решение № 1-59 «Об обращении в Центральную избирательную  

комиссию Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии муници-

пального образования «Сорок-Сайдакское сельское поселение Буинского муниципального района 

Республики Татарстан» на территориальную избирательную комиссию Буинского района 

Республики Татарстан»  принимается в целом, прилагается к протоколу. 

Результаты голосования: «за» - семь; «против» - нет; «воздержавшихся» - нет 

 

Результаты голосования: «за» - семь; «против» - нет; «воздержавшихся» - нет. 

Повестка дня исчерпана.Заседание объявляется закрытым ( Гимн РТ). 

 

 

Глава Сорок-Сайдакского 

сельского поселения Буинского 

 муниципального района РТ:                                                    Гиниятуллова Г.М. 


